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Wy ,>50m HORNOS DE MEXICO CERTIFICADO DE CALIDAD _

Ah: ““GALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B626946

"y

p— . R ol R AT
LAMINA Y PLACA COMERCIAL, §.A. DE C .V. ;. 30.05.200% 1
DIRECCION
AV. OCAMEO No. 250 PTE. 6to. PISO LETRA A
PRODUCTO 2
Vigas -
B COMPOSICION QUIMICA - -=-= = =rrmccaceaan-- :
COLADA ESPECIFICACION [4 MN P s ‘81 cu CR NI MO v
163720 ASTM A-36/A-572-50 0.198 0.900 0.014 0.007 0.201 a.020 0.02D 0.020 0.004 0.003
263667 RSTM A-36/A-572-50 0.191 0.870 0.020 0.007 0.204 0.010 0.010 0.020 0.004 0.005
e PRUEBAS AL PRODUCTO R eIl kot Lt
COLADA NO. PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION YELON.A"
163720 Z60604558A 632.504 (KS51) 7B .3261KST) 21(%)
163720 2606045597 62.456 (KSI) 77.733 (KSI) 21 (%)
263667 2606045034 59.479(KSI) 77.346 (KSI) 2303
2€3667 2606045044 59.227 (KSI} 75.9B9 [K51) 23 (%
e PRODUCTO EMBARCADO
COLADA NO.PAQUETE NC.FZAS PERALTE (Plg. PATIN(Plg.) LARGD(m) PESO (KG/MTO) NORMA PEDIDO PARTIDA
162720 260604558A 16 16 7.00 2.2 53.600 A-6 0000073200 000060
283667 260604556A 16 . 16 7.00 1z.2 53.600 A-§ 0000073200 ooocE0
Seaes 2 EaEBIE SR T ie Sae . 2 TrealeoeTTTUTRAIE T e 0 6809 3200 .. 000060
263667 26060455BA 16 16 7.00 1z.2 53.600 A-6 0000073200 000060
COLADA NO.PAQUETE ENTREGA PED.CLIENTE
163720 260604558A 1000798107 42005556
262667 2606045562 1000798107 42005556
263667 260604557A 1000798107 42005556
263667 260604558A 1000798107 42005556
O P e FIN DE DATOS = m---emmeses memmmmmTossmsssoscoefesco----r SommmTomoeeT Tttt *
* EMITIO --50550123
EL COMPROMISO DE AHMSA ES5 SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADC OLD ACEPFTAMOS H. DOCUMENTO ORIGINAL e T
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ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B627212

Fovenrs P e pooadio, e 108 LIS
w 4 FLAZA COMERCIAL, §. [ At.on.zn ! m%m_ mmw ?.m >%z%wm_ﬂmi_aom =
DIRECCION ;
AY L OCANID No. 256 FTE. Ao -
PRODUCTO
Viga
/ 1
drscc e L - COMEDSLITINN 2 0iNICA Tt eemeee ST T *
COLADA STIFICRTINS ¢ 1 > s 5i B CR NI Mo Y H3/CB
163722 ASTHM A 1473-572- 50 G.2ay4 L 0.021 G.006 5,214 Tonrg 0.02n0 2.030 G.oGas 0.003 0.ne1
LR R LRI - PRUEBAS AL 2xILUCTO - R - T e e
COLADA NG PARIITE L.ELASTICG BLTENa i TELGN . 8"
162722 2605045134 61.312 (KSI) 79657 1151) 22(%)
163722 2RD6045 748 51,855 (K51} 29.2224%31) 211%)
A R LR E - FRODUCTO EMBARCADO ... i I T+
coLADA NG PAGIETE HO.PZAS. PERALTE(Plg. FATIN(Plg.) LARGO (m!} SESDI{KG/MTO) NORMA PEDIDO PARTIDA
163722 2E0E01SHAA 16 15 7.00 2.2 53.660 h-g 00000726862 000010
16131722 ZEDANAEA1A 16 14 7.00 12.2 53.630 A-5 0000072682 0a0alo
COLADA NO . 2AJU- LB ENTREGR FED.CLIENTE .
163722 2E05045744A 1000798353 402005343
163722 260504581A 1006798353 402005373
e FIX DE DATOS T i P +
'
ZMITIO - EELS T
COMPRCIIS0 DE AHMSA ES SOLD CON EL CLIENTE INDICADC EN ESTE CERTIFICADO IO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL




